
UCHWAŁA NR 2.6.2024 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie  wynagrodzenia Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z § 3 pkt 3 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.  2021r.,poz. 1960) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne w następującej 
wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze 9300,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny 2520,00zł, 

3) dodatek specjalny 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 3546,00 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego 1860,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0938DE-7412-44DC-BBD3-FAEC92007462. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2.6.2024 RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2


